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____________________________________________________________________________________________ 

Lista e shtesë e kandidatëve të përzgjedhur për intervistë sipas Konkursit me Nr. 

05.3/232/07.03.2024 për oficer doganor/Spisak kandidata izabranih za intervju po Konkursu br. 

05.3/232/07.03.2024 za carinskog službenika.  

Intervistat do të mbahen në objektin e Drejtorisë së Doganës, Lagjja Kalabri, Rr. Rexhep 

Krasniqi në Prishtinë/Intervju će se održati u zgradu Uprave carina, Naselje Kalabrija, ul. 

“Rexhep Krasniqi” u Prištini.  

Kandidatët nga lista duhet të paraqiten në vendin ku është paraparë mbajtja e intervistës me gojë 

së paku 30 minuta (gjysmë ore) para fillimit të intervistës/Kandidati sa liste moraju se pojaviti na 

mestu zakazivanja intervjua najmanje 30 minuta (pola sata) pre početka intervjua 

Kandidatët ditën e mbajtjes së intervistës me gojë duhet të kenë me vete: Letërnjoftimin e 

Republikës së Kosovës dhe kodin unik të aplikimit (shih në listat e shpallura) /Na dan intervjua 

kandidati moraju sa sobom imati: ličnu kartu Republike Kosova i jedinstveni kod aplikacije (vidi 

u objavljenim listama). 

 

Datë/Datum 05/09/2024 

Nr.  

Kodi unik i aplikimit 

Jedinstveni kod 

aplikacije 

Data e intervistës 

Datum intervjua 

Koha e intervistës 

Vreme intervjua 

 

1 DK-SB560-LCK-L9DDU 19.09.2024 11:30 

 

Sqarim shtesë: Për detaje rreth procedurave të intervistës mund ti gjeni në Njoftimin për 

intervistë të publikuar në faqen zyrtare të Doganës së Kosovës në vegzën si në vijim: NJOFTIM 

PËR INTERVISTËN ME GOJË.pdf (rks-gov.net) 

 

 

 

http://www.dogana-rks.org/
https://dogana.rks-gov.net/SharedFolder/DocumentFiles/NJOFTIM%20P%C3%8BR%20INTERVIST%C3%8BN%20ME%20GOJ%C3%8B.pdf
https://dogana.rks-gov.net/SharedFolder/DocumentFiles/NJOFTIM%20P%C3%8BR%20INTERVIST%C3%8BN%20ME%20GOJ%C3%8B.pdf

